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Republika Kosovo 240pstma Ranilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

Bazuar né nenin 12, paragrafi 12.2 pika (d), nenin 24, paragrafi 24.1, 24.2, t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L.-040, (“Gazeta Zyrtare e Republikés s€¢ Kosovés™ nr. 28/ 2008),
neni 15, paragrafi 15.1, i nenit 50, paragrafi 50.1 i Statutit t& Komuné&s s€ Ranillugut
nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komunés s& Ranillugut né seancén e gjashté t& rregullt t& mbajtur mé
26 gershor 2024 miratoi :

VENDIMI PER
TRANSFERIMIN E FONDEVE NGA REZERVA PER PROJEKTET KAPITALE

1.
Propozimi kaloi n€ seancén e gjashtg t& rregullt t&€ Kuvendit t&€ Komunés sé Ranillugut t€ mbajtur
mé 26 gershor 2024, ku u votua dhe u miratua njézéri.

2.
Me kété€ Vendim mjetet n€ kategorin€ e programit t& shérbimit kadastral (rezervat) do t&
transferohen né& kategoring e programeve t€ arsimit t&€ mesém té larté né vleré prej 20,000€ si né
vijim.
1. Investimet kapitale

e s 4 Kodi i Kodi i =
Nr. Emri i zyrés Emri i Projektit ninprojektit projektit shumén totale
"Ndértimi i infrastrukturés pér
1. Arsimi i mesémi larté | shkollén e mesme t& mjekésisé 95280 55005
né& Ropotové t&€ Madhe"
TOTALI: 20.000 €.
3.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e Kryetares s¢ Komunés s& Ranillugut dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit né¢ Kuvendin e Komunes
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